




Nr 

startowy
Nazwisko i imiê WYNIK Tor 1 Tor 2 Tor 3

4 Gawroñski Marek 144,57 74,01 2,10 68,46

8 Krzewicki Marek 207,05 62,82 78,89 65,34

9 Gizela Pobiar¿yn 191,30 57,79 76,51 57,01

10 Priebe Tomasz 157,42 70,34 42,35 44,73

12 Kowalczyk Piotr 112,20 39,56 37,15 35,49

15 Rybiñski Roman 259,54 100,00 85,31 74,23

17 Mirowski Adam 234,76 57,56 98,98 78,21

18 Borysiuk rafa³ 164,79 40,36 77,95 46,49

22 Zaborowski 139,45 15,14 70,10 54,22

25 Olech Pawe³ 285,55 85,55 100,00 100,00

Nr 

startowy
Nazwisko i imiê WYNIK Tor 1 Tor 2 Tor 3

16 Sulawiak Micha³ 274,39 83,05 91,34 100,00

19 Bonczek Krzysztof 232,90 100,00 55,57 77,33

20 Chyliñski Andrzej 227,80 74,13 69,46 84,21

21 Szuliñski Adam 288,81 97,58 100,00 91,22

WYNIKI NA TORACH

KLASA SPRZÊTOWA: KLASYCZNA

KLASA SPRZÊTOWA: TAKTYCZNA

KLASA SPRZÊTOWA: OTWARTA

Nr 

startowy
Nazwisko i imiê WYNIK Tor 1 Tor 2 Tor 3

1 Mackiewicz £ukasz 211,46 55,80 77,96 77,70

2 Czajkowski Zenon 95,82 26,60 32,75 36,46

3 Jêdrzejewski Marcin 144,20 48,41 38,45 57,34

5 Heck Micha³ 295,10 100,00 96,44 98,66

6 Karoñ Piotr 267,30 74,32 100,00 92,98

7 Terlecki Grzegorz 290,09 91,27 98,82 100,00

11 Piasecki Artur 218,34 59,56 67,94 90,84

13 Pasikiewicz Marcin 211,93 65,94 68,13 77,86

14 Œliwa Mateusz 128,35 39,07 36,61 52,67

23 Jarota Pawe³ 265,21 77,33 93,66 94,23

24 Sulawiak Andrzej 215,54 59,83 82,97 72,74

26 Surma Wojciech 99,84 17,09 35,93 46,82

27 Czajkowski Grzegorz 123,92 34,94 42,38 46,59



WYNIKI KOÑCOWE ZAWODÓW

KLASA SPRZÊTOWA: KLASYCZNA

KLASA SPRZÊTOWA: TAKTYCZNA

KLASA SPRZÊTOWA: OTWARTA
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Nazwisko i imiê KLUB WYNIK % 

1 Olech Pawe³ STS Szczecin 285,55 100,00

2 Rybiñski Roman STS Szczecin 259,54 90,89

3 Mirowski Adam STS Szczecin 234,76 82,21

4 Krzewicki Marek STS Szczecin 207,05 72,51

5 Gizela Pobiar¿yn STS Szczecin 191,30 67,00

6 Borysiuk Rafa³ 164,79 57,71

7 Priebe Tomasz STS Szczecin 157,42 55,13

8 Gawroñski Marek STS Szczecin 144,57 50,63

9 Zaborowski Kamil STS Szczecin 139,45 48,84

10 Kowalczyk Piotr STS Szczecin 112,20 39,29

Nazwisko i imiê KLUB WYNIK % 

1 Heck Micha³ 3 GUN LOK Gorzów 295,10 100,00

2 Terlecki Grzegorz STS Szczecin 290,09 98,30

3 Karoñ Piotr 3 GUN LOK Gorzów 267,30 90,58

4 Jarota Pawe³ STS Szczecin 265,21 89,87

5 Piasecki Artur STS Szczecin 218,34 73,99

6 Sulawiak Andrzej STS Szczecin 215,54 73,04

7 Pasikiewicz Marcin 211,93 71,82

8 Mackiewicz £ukasz 3 GUN LOK Gorzów 211,46 71,66

9 Jêdrzejewski Marcin 144,20 48,86

10 Œliwa Mateusz 128,35 43,49

11 Czajkowski Zenon Legion Stargard 95,82 32,47

12 Czajkowski Grzegorz Legion Stargard 88,98 30,15

13 Surma Wojciech Legion Stargard 82,75 28,04

Nazwisko i imiê KLUB WYNIK % 

1 Szuliñski Adam STS Szczecin 288,81 100,00

2 Sulawiak Micha³ STS Szczecin 274,39 95,01

3 Bonczek Krzysztof STS Szczecin 232,90 80,64

4 Chyliñski Andrzej LOK Miêdzyrzecz 227,80 78,88
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